
NOME DO DEPUTADO EMAIL TELEFONE ENDEREÇO

Aliel Machado (PV-PR)  dep.alielmachado@camara.leg.br (61) 3215-5220 Gabinete 220 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Beto Richa (PSDB-PR) dep.betoricha@camara.leg.br (61) 3215-5521 Gabinete 521 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Carol Dartora (PT-PR) dep.caroldartora@camara.leg.br (61) 3215-5471 Gabinete 471 - Anexo III - Câmara dos Deputados

Delegado Matheus Laiola (UNIÃO BRASIL-PR) dep.delegadomatheuslaiola@camara.leg.br (61) 3215-5505 Gabinete 505 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Diego Garcia (REPUBLICANOS-PR) dep.diegogarcia@camara.leg.br (61) 3215-5910 Gabinete 910 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Dilceu Seperafico (PP-PR) dep.dilceusperafico@camara.leg.br (61) 3215-5322 Gabinete 322 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Felipe Francischini (UNIÃO BRASIL-PR) dep.felipefrancischini@camara.leg.br (61) 3215-5265 Gabinete 265 - Anexo III - Câmara dos Deputados

Filipe Barros (PL-PR) dep.filipebarros@camara.leg.br (61) 3215-5745 Gabinete 745 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Geraldo Mendes (UNIÃO BRASIL -PR) dep.geraldomendes@camara.leg.br (61) 3215-5287 Gabinete 287 - Anexo III - Câmara dos Deputados

Giacobo (PL-PR) dep.giacobo@camara.leg.br (61) 3215-5629 Gabinete 629 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Gleisi Hoffmann (PT-PR)  dep.gleisihoffmann@camara.leg.br (61) 3215-5232 Gabinete 232 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Luciano Alves dos Santos (PSD-PR) dep.lucianoalves@camara.leg.br (61) 3215-5635 Gabinete 635 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Luciano Ducci (PSB-PR) dep.lucianoducci@camara.leg.br (61) 3215-5427 Gabinete 427 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Luisa Canziani (PSD-PR) dep.luisacanziani@camara.leg.br (61) 3215-5842 Gabinete 842 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

luiz Carlos Jorge Hauly dep.luizcarloshauly@camara.leg.br (61) 3215-5421 Gabinete 421 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Luiz Nishimori (PSD-PR) dep.luiznishimori@camara.leg.br (61) 3215-5907 Gabinete 907 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Marco Brasil (PP-PR) dep.marcobrasil@camara.leg.br (61) 3215-5412 Gabinete 412 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Padovani (UNIÃO BRASIL - PR) dep.padovani@camara.leg.br (61) 3215-5923 Gabinete 923 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Paulo Litro (PSD-PR) dep.paulolitro@camara.leg.br (61) 3215-5612 Gabinete 612 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Pedro Lupion (PP) dep.pedrolupion@camara.leg.br  (61) 3215-5812 Gabinete 812 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Rodrigo Estacho (PSD) dep.leandre@camara.leg.br (61) 3215-5454 Gabinete 454 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Sergio Souza (MDB-PR) dep.sergiosouza@camara.leg.br (61) 3215-5702 Gabinete 702 - Anexo IV - Câmara dos Deputados 

Sargento Fahur (PSD-PR) dep.sargentofahur@camara.leg.br (61) 3215-5858 Gabinete 858 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Stephanes Junior (PSD-PR) dep.reinholdstephanes@camara.leg.br (61) 3215-5221 Gabinete 221 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Tadeu Veneri (PT-PR) dep.tadeuveneri@camara.leg.br (61) 3215-5952 Gabinete 952 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Tião Medeiros (PP-PR) dep.tiaomedeiros@camara.leg.br (61) 3215-5917 Gabinete 917 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Toninho Wandscheer (PR-PR) dep.toninhowandscheer@camara.leg.br (61) 3215-5902 Gabinete 902 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Vermelho (PL-PR) dep.vermelho@camara.leg.br   (61) 3215-5920 Gabinete 920 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Welter (PT-PR) dep.welter@camara.leg.br (61) 3215-5303 Gabinete 303 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Zeca Dirceu (PT-PR) dep.zecadirceu@camara.leg.br (61) 3215-5613 Gabinete 613 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

DEPUTADOS SUPLENTES

Enio Verri (PT-PR) - sai -  (Licenciado) - entra ELTON CARLOS WELTER 

Leandre Dal Ponte (PSD-PR) - sai - (licenciada) entra RODRIGO ESTACHO

Ricardo Barros (PP-PR) - sai (licenciado) - entra MARCO BRASIL

Sandro Alex (PSD-PR) - sai (licenciado) - entra STEPHANES JUNIOR

Beto Preto (PSD-PR) - sai (licenciado) - entra LUCIANO ALVES DOS SANTOS

Deltan Dallagnol (PODE-PR) EX-DEPUTADO dep.deltandallagnol@camara.leg.br (61) 3215-5739 Gabinete 739 - Anexo IV - Câmara dos Deputados


